

## **I N F O R M A C J A**

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej  
22 maja 2020 r. – 19 czerwca 2020 r.**

1. Trwa drugi przetarg na przebudowę i rozbudowę Oczyszczalni ścieków w Łowiczu - zadanie IB (bez hydrolizy), z terminem składania ofert do 29 maja 2020 r.
  
2. Dokonano otwarcia trzech ofert na wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Chabrowej wraz z uporządkowaniem własności pasa drogowego. Najtańsza z nich złożyło Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski z Sędziszawia na kwotę 105 780 zł brutto. Zapytanie ofertowe zostało unieważnione z powodu przekroczenia środków jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania.
  
3. Rozpoczęto dostawę Linarium i modernizację części nawierzchni placu zabaw w parku Błonie, wykonywane przez MultiGrass Sport Rafał Bazentkiewicz z Krosna za kwotę 94 726,90 zł brutto. Plac zabaw od strony wału będzie wyłączony z użytkowania.
  
4. W dniu 10 czerwca przekazany plac budowy pod budowę mieszkań z programu Mieszkania Plus. Planowane jest wybudowanie 96 mieszkań. Rozpoczęto przygotowanie terenu budowy.
  
5. Trwają prace związane z wykonaniem nawierzchni chodników w ul. Pałacowej i w części ul. Klickiego, realizowane przez firmę WIG-KOST z Lenartowa za kwotę 111 077,44 zł brutto.
  
6. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej z budową dwóch rond i dróg dojazdowych. Obecnie prace są w końcowej fazie. Praktycznie zakończono większość głównych prac budowlanych oraz sieci i instalacje podziemne, typu kanalizacja deszczowa, sanitarna, wodociągowa, zasilania energetyczne i telekomunikacyjne. Zakończono asfaltowanie nawierzchni dróg. Na drodze krajowej DK-70 zastosowano „cichą nawierzchnię” SMA LA 8, dla zmniejszenia uciążliwości hałasu od toczonych kół samochodów. Kończone są chodniki, ścieżka rowerowa, zjazdy do posesji, ekrany dźwiękochłonne, oświetlenie. Trwają prace przy nasadzeniach zieleni niskiej na rondach i zieleni wysokiej wokół dróg. Ze względu na brak kompletnego oznakowania poziomego i pionowego prosi się o zachowanie szczególnej ostrożności. W dalszym ciągu występują utrudnienia w ruchu na DK nr 70, w ciągu ul. Bolimowskiej - od skrzyżowania z ul. Baczyńskiego i w ul. Warszawskiej - od skrzyżowania z ul. M. Konopnickiej, związane z prowadzonymi pracami budowlanymi.

*A*

7. Trwają prace przygotowawcze związane z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego, realizowaną przez konsorcjum firm Trakt Kutno i PRD Kutno na kwotę 7 870 770 zł. Od połowy lipca mają się rozpocząć prace związane z budową wodociągu i kanalizacji deszczowej.
8. Zakończono budowę oświetlenia ścieżki rekreacyjnej w Lasku Miejskim, zrealizowane przez firmę EL-SPORT z Poznania za kwotę 104 550 zł brutto. Wykonano oświetlenie żółtej ścieżki na długości około 1200 m. Trwają odbiory techniczne.

**9. Spotkania:**

**22 maja (piątek)**

Spotkanie wewnętrzne w sprawie przetargu na modernizację Oczyszczalni ścieków;  
Objazd miasta - place zabaw, boiska.

**23 maja (sobota)**

Funkcjonowanie Targowiska Miejskiego.

**24 maja (niedziela)**

Spotkanie z radnymi na Oczyszczalni ścieków - postęp prac etapu I.

**25 maja (poniedziałek)**

Akt notarialny sprzedaż - dwóch działek przy ul. Gen. F. Włada;  
Warszawa - Spółdzielnia Szklanych Domów - sprawa nabytego przez miasto Łowicz spadku;  
Spotkanie z przewodniczącymi klubów Rady Miejskiej w sprawie uchwał na sesję.

**26 maja (wtorek)**

MKRPA - sprawy działań przeciwalkoholowych;  
Zespół Interdyscyplinarny Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie;  
Narada przed sesją RM z dyrektorami zakładów i jednostek, naczelnikami;  
Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli - arkusze organizacyjne roku szkolnego 2020/2021;  
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

**27 maja (środa)**

Spotkanie wewnętrzne w sprawie tunelu w ulicach Mostowa - Armii Krajowej;  
Objazd miasta - Rowerowe Łódzkie - stan stacji rowerowych;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dotacji z NFOŚiGW;

**28 maja (czwartek)**

Sesja Rady Miejskiej;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie uchwał budżetowych.

**29 maja (piątek)**

Akt notarialny - nabycie działki przy ul. Podrzecznej;  
 Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników ZUM - ocena działalności spółki za rok 2019;  
 Sesja Rady Miejskiej;  
 Przetarg na drugi etap modernizacji Oczyszczalni ścieków.

**1 czerwca (poniedziałek)**

Sąd Okręgowy w Łodzi - rozprawa z powództwa Control Process;  
 Spotkanie z Radnymi RM i przedstawicielem PKP - sprawa tunelu w ul. Mostowa – Armii Krajowej.

**2 czerwca (wtorek)**

Spotkanie z Komendantem Policji w Łowiczu;  
 Spotkanie JRP w sprawie modernizacji Oczyszczalni ścieków;  
 Spotkanie z dyrektorem Okręgu PKP PLK w Warszawie w sprawie tunelu.

**3 czerwca (środa)**

Spotkanie JRP w sprawie dotacji i przetargu na etap II oczyszczalni ścieków;  
 Objazd miasta - czystość, porządki, kwiaty, krzewy, drzewa;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie kluczowych inwestycji.

**4 czerwca (czwartek)**

Komisja Rewizyjna;  
 Spotkanie w Prezesem Fundacji Czyń Dobro w budynku Fundacji - potrzeby, funkcjonowanie;  
 Sytuacja na Targowisku Miejskim;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie zwolnień podatkowych spowodowanych epidemią.

**5 czerwca (piątek)**

Pożegnanie Komendanta KPP Grzegorza Radzikowskiego;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie procesji Bożego Ciała, karuzel i bobików;  
 Wyjazd do Łodzi - medale w UW, wniosek w WFOŚiGW.

**6 czerwca (sobota)**

Sytuacja na Targowisku Miejskim.

**8 czerwca (poniedziałek)**

I posiedzenie Rady Muzeum - sprawozdanie z pracy Muzeum w 2019 r., plany na 2020 r.;  
 Spotkanie w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w sprawie obchodów procesji Bożego Ciała i bobików; Wewnętrzne spotkanie w sprawie Bożego Ciała - przedstawiciele klubów Pelikan i Księżak;  
 Objazd miasta stan przystanków MZK, kursy autobusów.

**9 czerwca (wtorek)**

Spotkanie z przedsiębiorcą w sprawie budowy nowego zakładu pracy;  
 Objazd szkół - przygotowania do egzaminów klas VIII;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie organizacji wyborów Prezydenta RP;  
 Objazd mieszkań komunalnych do zasiedlenia;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie procesji Bożego Ciała u Sióstr Bernardynek.

**10 czerwca (środa)**

Przekazanie wykonawcy placu budowy przy ul. Krudowskiego - Mieszkanie Plus;  
 Wywiad dla Telewizji Łódź - "Jan Paweł II w Łowiczu w 1999 r.";  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie procesji Bożego Ciała i procesji na Oktawę Bożego Ciała u Sióstr Bernardynek;  
 Objazd miasta - przygotowania do Bożego Ciała i bobików;  
 Spotkanie z Proboszczem Parafii Katedralnej Ks. Robertem Kwatkiem ws. procesji;

**11 czerwca (czwartek)**

Procesja Bożego Ciała ulicami Starego Rynku;  
 Targowisko i karuzele przy ul. Kaliskiej - objazd kontrolny.

**12 czerwca (piątek)**

Objazd miasta - czystość, porządki po uroczystościach religijno-świeckich.

**15 czerwca (poniedziałek)**

Walne Zgromadzenie ZEC - ocena działalności Spółki za 2019 r.;  
 Komisja Społeczna i Komisja Mieszkaniowa;  
 Objazd inwestycji miejskich i kolejowych;  
 Rozpoczęcie prac przy ul. Krudowskiego - bloki mieszkalne z programu Mieszkanie Plus;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie modernizacji budynku komunalnego z ul. Łyszkowickiej.

**16 czerwca (wtorek)**

Kontrola z Urzędu Marszałkowskiego - program szkolny;  
 Objazd szkół - egzaminy dla uczniów klas ósmych;  
 Oczyszczalnia ścieków - postęp prac modernizacyjnych;  
 Wizyta gospodarska na placu budowy przy ul. Warszawskiej i Bolimowskiej.

**17 czerwca (środa)**

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta oraz Komisja Budżetu i Finansów;  
 Spotkanie z Panią Małgorzatą Denis z Politechniki Warszawskiej - praktyki studenckie;  
 Wyjazd do Bełchatowa - rozmowy z Prezesem Eko-Regionu;  
 Spotkanie w sprawie przyznania tytułu "Zasłużony dla Miasta Łowicza".

**18 czerwca (czwartek)**

Zakończenie oktawy Bożego Ciała – Siostry Bernardynki;  
 Objazd miasta - Rowerowe Łódzkie - stan, przystanki MZK;  
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie wyborów Prezydenta RP.

**19 czerwca (piątek)**

Funkcjonowanie przedszkoli miejskich - objazd. Rekrutacja na rok szkolny 2020/2021;  
 Spotkanie JRP - sprawa przetargu na drugi etap modernizacji Oczyszczalni ścieków.

**BURMISTRZ**  
*Kaliński*

Krzysztof Jan Kaliński